
Dz-16.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/66/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce za rok 2014  

Na podstawie § 57 ust.1  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce za rok 2014 

zawarte w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

mgr Jan Jarosz 
 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 

 

 

 

 

 

 

 


